
Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241043074319 MARCUS VINICIUS AVELAR DA ROSA 19/11/1981 667,9 764,7 776,9 628,6 760,0 719,6 719,6 1 

231039636098 VALDECIR BLEFARI 11/08/1977 632,2 658,5 651,1 656,8 600,0 639,7 639,7 2 

251015023467 BRUNO OCTAVIO DE OLIVEIRA MIGUEL 18/10/2007 621,2 665,3 599,6 575,5 680,0 628,3 628,3 3 

251042947902 MARIANA CENTIEIRO CORREA DO NASCIMENTO 08/11/2007 607,1 714,7 617,9 627,2 560,0 625,4 625,4 4 

251048663073 RAFAEL MOREIRA SOARES 03/03/1999 605,1 753,6 625,4 561,9 580,0 625,2 625,2 5 

241003421245 BRUNO DE LIMA MELO 01/11/2006 519,1 689,8 531,3 596,2 680,0 603,3 603,3 6 

251028837887 YASMIM DE SOUZA GUEDES ASSIS 16/02/2008 617,7 651,6 547,8 511,5 680,0 601,7 601,7 7 

251006680994 MICHAEL DOUGLAS FERREIRA LIMA 05/01/1995 629,0 555,4 538,3 557,6 680,0 592,1 592,1 8 

251006521669 JOAO RICARDO FIRMA DE PAULA 04/09/2006 571,1 622,2 630,5 544,4 580,0 589,6 589,6 9 

251042821263 GUILHERME DE SOUZA SILVA 02/03/1999 604,2 655,0 581,4 483,9 620,0 588,9 588,9 10 

251042321991 GABRIEL FARIA FERNANDES NUNES DA COSTA 01/01/2008 571,8 511,6 549,3 563,6 740,0 587,3 587,3 11 

231011336691 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA 28/12/2002 553,9 606,6 622,3 552,8 600,0 587,1 587,1 12 

241030179600 ANA JULIA BERNARDO TONETTI 24/07/2006 599,7 661,1 618,2 481,3 560,0 584,1 584,1 13 

231037237840 AMANDA CAROLINE SANTOS BELISARIO 17/12/1992 603,7 650,2 627,2 548,9 480,0 582,0 582,0 14 

241025212184 VITOR ALEXANDRE ROSA MACIEL 11/08/2006 433,6 516,9 533,8 522,8 880,0 577,4 577,4 15 

251014085764 TAYARA ZAMPIM ROMERO 08/11/1994 539,3 476,1 603,1 537,7 720,0 575,2 575,2 16 

251053543681 CAIKY NEVES RODRIGUES 06/02/2006 574,1 547,6 584,8 526,6 640,0 574,6 574,6 17 

251030744055 MICAELA AMANDA DA SILVA AVENA 23/03/2008 555,1 610,3 571,8 530,4 600,0 573,5 573,5 18 

231021917332 RAFAEL BUENO FRANCESCHI 04/03/1984 492,5 643,7 614,3 596,9 500,0 569,5 569,5 19 

231043788760 BRUNO FREIRE DA SILVA 19/09/1986 489,9 671,4 584,6 533,2 560,0 567,8 567,8 20 

251011717641 LUCAS MISAEL BARBOSA 02/05/1984 541,2 459,9 625,1 559,9 620,0 561,2 561,2 -- 

251025028282 LUANDSON LIMA DA SILVA DANTAS 03/05/2007 525,2 502,6 549,7 524,4 680,0 556,4 556,4 -- 

241034682278 LIVIA KAMILLY ALBINO SILVA 26/05/2006 507,4 619,6 521,2 504,8 620,0 554,6 554,6 -- 

241020297578 JOSE TALLYS BARBOSA DA SILVA 19/01/2001 520,8 540,4 522,4 493,1 660,0 547,3 547,3 -- 

251029959003 DANIELLA DE OLIVEIRA PIRES 04/01/2008 577,5 496,9 485,7 530,1 600,0 538,0 538,0 -- 

251042508407 VINICIUS BRUNO DE OLIVEIRA 19/03/1998 562,3 576,9 567,6 533,8 440,0 536,1 536,1 -- 

251021531438 PIETRA ELENA DOS SANTOS 02/06/2008 529,9 503,5 509,5 444,8 680,0 533,5 533,5 21 

231012683364 MAYLLON VINICIUS DE MORAES 25/04/2006 560,6 534,7 547,0 375,6 620,0 527,6 527,6 22 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002448735 MICHEL MIRANDA PEREIRA 14/01/2008 553,4 495,8 500,3 479,1 560,0 517,7 517,7 23 

251055183320 LAIZA BRASILEIRO NATTO BUENO 25/02/2003 510,4 502,4 491,0 444,3 640,0 517,6 517,6 24 

251016096256 EMILY THALIA DA ROCHA GOMES 29/01/2008 470,4 539,5 411,0 512,3 640,0 514,6 514,6 25 

251000848316 ANGELICA BASTOS SANTOS 08/04/2008 522,0 557,5 419,2 518,6 520,0 507,5 507,5 26 

241015875461 FLAVIA FERNANDA DANCI 07/12/1974 526,9 460,2 504,0 445,0 580,0 503,2 503,2 27 

251013508816 CALEBE HENRIQUE CAMPOS 23/08/2006 472,2 420,5 528,3 483,2 600,0 500,8 500,8 28 

251010298353 MARIA CLARA DOS SANTOS BARARUA 16/01/2008 514,7 468,9 432,3 369,9 640,0 485,2 485,2 29 

251019459378 ANA FLAVIA FERREIRA 30/08/2007 449,0 434,4 505,5 468,4 560,0 483,5 483,5 30 

251007515611 EMANUELE GABRICIO BROCHADO 07/04/2007 516,7 483,8 450,6 407,3 480,0 467,7 467,7 31 

251041651190 LUDMILLA LIMA PEREIRA 25/02/2008 469,2 457,7 422,1 392,6 480,0 444,3 444,3 32 

241006258412 ISAQUE GONCALVES SANTOS 16/03/2007 368,7 466,3 388,4 394,1 440,0 411,5 411,5 33 

251016139551 ANDREZA PIZANI 23/09/1978 386,0 419,9 438,5 452,5 320,0 403,4 403,4 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034682278 LIVIA KAMILLY ALBINO SILVA 26/05/2006 507,4 619,6 521,2 504,8 620,0 554,6 554,6 1 

241020297578 JOSE TALLYS BARBOSA DA SILVA 19/01/2001 520,8 540,4 522,4 493,1 660,0 547,3 547,3 2 

251025028282 LUANDSON LIMA DA SILVA DANTAS 03/05/2007 525,2 502,6 549,7 524,4 680,0 556,4 556,4 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015875461 FLAVIA FERNANDA DANCI 07/12/1974 526,9 460,2 504,0 445,0 580,0 503,2 503,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016096256 EMILY THALIA DA ROCHA GOMES 29/01/2008 470,4 539,5 411,0 512,3 640,0 514,6 514,6 1 

251007515611 EMANUELE GABRICIO BROCHADO 07/04/2007 516,7 483,8 450,6 407,3 480,0 467,7 467,7 2 

251016139551 ANDREZA PIZANI 23/09/1978 386,0 419,9 438,5 452,5 320,0 403,4 403,4 3 

251019459378 ANA FLAVIA FERREIRA 30/08/2007 449,0 434,4 505,5 468,4 560,0 483,5 483,5 4 

251029959003 DANIELLA DE OLIVEIRA PIRES 04/01/2008 577,5 496,9 485,7 530,1 600,0 538,0 538,0 5 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000848316 ANGELICA BASTOS SANTOS 08/04/2008 522,0 557,5 419,2 518,6 520,0 507,5 507,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251021531438 PIETRA ELENA DOS SANTOS 02/06/2008 529,9 503,5 509,5 444,8 680,0 533,5 533,5 1 

231012683364 MAYLLON VINICIUS DE MORAES 25/04/2006 560,6 534,7 547,0 375,6 620,0 527,6 527,6 2 

251002448735 MICHEL MIRANDA PEREIRA 14/01/2008 553,4 495,8 500,3 479,1 560,0 517,7 517,7 3 

251055183320 LAIZA BRASILEIRO NATTO BUENO 25/02/2003 510,4 502,4 491,0 444,3 640,0 517,6 517,6 4 

251016096256 EMILY THALIA DA ROCHA GOMES 29/01/2008 470,4 539,5 411,0 512,3 640,0 514,6 514,6 -- 

251000848316 ANGELICA BASTOS SANTOS 08/04/2008 522,0 557,5 419,2 518,6 520,0 507,5 507,5 -- 

241015875461 FLAVIA FERNANDA DANCI 07/12/1974 526,9 460,2 504,0 445,0 580,0 503,2 503,2 -- 

251013508816 CALEBE HENRIQUE CAMPOS 23/08/2006 472,2 420,5 528,3 483,2 600,0 500,8 500,8 -- 

251010298353 MARIA CLARA DOS SANTOS BARARUA 16/01/2008 514,7 468,9 432,3 369,9 640,0 485,2 485,2 -- 

251019459378 ANA FLAVIA FERREIRA 30/08/2007 449,0 434,4 505,5 468,4 560,0 483,5 483,5 -- 

251007515611 EMANUELE GABRICIO BROCHADO 07/04/2007 516,7 483,8 450,6 407,3 480,0 467,7 467,7 -- 

251041651190 LUDMILLA LIMA PEREIRA 25/02/2008 469,2 457,7 422,1 392,6 480,0 444,3 444,3 -- 

241006258412 ISAQUE GONCALVES SANTOS 16/03/2007 368,7 466,3 388,4 394,1 440,0 411,5 411,5 -- 

251016139551 ANDREZA PIZANI 23/09/1978 386,0 419,9 438,5 452,5 320,0 403,4 403,4 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 7



Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010298353 MARIA CLARA DOS SANTOS BARARUA 16/01/2008 514,7 468,9 432,3 369,9 640,0 485,2 485,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006258412 ISAQUE GONCALVES SANTOS 16/03/2007 368,7 466,3 388,4 394,1 440,0 411,5 411,5 1 

251041651190 LUDMILLA LIMA PEREIRA 25/02/2008 469,2 457,7 422,1 392,6 480,0 444,3 444,3 2 

251013508816 CALEBE HENRIQUE CAMPOS 23/08/2006 472,2 420,5 528,3 483,2 600,0 500,8 500,8 3 

251042508407 VINICIUS BRUNO DE OLIVEIRA 19/03/1998 562,3 576,9 567,6 533,8 440,0 536,1 536,1 4 

251011717641 LUCAS MISAEL BARBOSA 02/05/1984 541,2 459,9 625,1 559,9 620,0 561,2 561,2 5 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Licenciatura em Ciências Naturais: Habilitação em Física - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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